
CV & PORTFOLIO

Hello, 
I am Ilham
Lets here to know
more about me



ABOUT ME
Saya adalah anak pertama dari dua bersaudara. saya seorang yang menyukai bidang seni dan desain 
gra�s. saya selalu belajar dan mengaplikasikan ilmu yang saya peroleh. saya seorang yang disiplin, 
ramah, dan mampu bekerja dengan baik dalam sebuah kelompok.

PERSONAL DETAILS

Nama                                        : Muhammad ilham masrudianto  
Jenis kelamin                         : Pria
Tempat, tanggal lahir          : Tuban,  1 Februari 1992
Status                                       : Single
Jurusan                                    : Desain Produk (Gra�s & Multimedia)
Hobi                                          : Desain, Fotogra�, Membaca, 
                                                      Nonton �lm, Menulis lagu
Agama                                      : Islam
Mobile                                      : 08999849445, 087788791044
E-mail                                       : ilhampersonal@gmail.com
Alamat                                      : Jl. Tenis IV no.13 cengkareng, Jakarta Barat
Education                                : SMA negeri 96 jakarta (2007 – 2010)   
                                                      Universitas Mercu Buana (2010 – 2014)
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WORK EXPERIENCE
Magang di PT Dwi Putra Korinton sebagai Desainer 
gra�s bagian layout desainer

EDUCATION
• TK RA Alhasaniyyah, Jakarta Barat
• SDN Kapuk 02, Jakarta Barat
• SMP Negeri 100, Jakarta Barat
• SMA Negeri 96, Jakarta Barat
• S1 Desain produk (Grafis), 
  Universitas Mercu Buana, Jakarta Barat
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1998

TK SD SMP SMA S1

1999

1997

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

PT. Dwi Putra Korinton
(internship)

Sep 2013

Okt 2013

Nov 2013

Des 2013
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SOFTWARE

SKILL

Adobe Illustrator

Adobe Photoshop

Adobe �ash

Adobe Indesign

Adobe Dreamweaver

Adobe Premiere

3DS Max

Ms. Word

Ms. Power Point

Illustrasi

Photography

Flash

Layout

Web Design

Video Editing

Photo Editing

Logo & Branding

Sketch



Fotografi
PORTOFOLIO

04

Model Photo Story

Action FigureFreeze

Shillouete

Depth Of Field

Window Lighting



Vector Art
PORTOFOLIO
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SFN
ilham



Poster & Logo
PORTOFOLIO
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Others
PORTOFOLIO
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w w w . i l h a m s a n . w . p w

ilhampersonal
@gmail.com

750D2142

ilhampersonal

08999849445

08999849445

ilham san


